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JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE QUEBRADANEGRA CUNDINAMARCA

E.S.D. 

Ref. Proceso: Ejecutivo Singular No. 2019-000047

Demandante: Banco Agrario de Colombia

Demandada: Cenaida Aguirre de Quiroga

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso de la 

referencia, con todo respeto presento al Despacho, liquidación del credito según lo dispuesto  

por el Artículo 446 del C.G. P., 

Obligación No. 725031760083127

MES INT.TABLA PORCENTAJE CAPITAL INTERES VR. INTER. MENSUAL

oct-18 19,63% 0,02454 $ 2.249.007 2,454% 55.185,01$                              

nov-18 19,49% 0,02436 $ 2.249.007 2,436% 54.791,43$                              

dic-18 19,40% 0,02425 $ 2.249.007 2,425% 54.538,42$                              

ene-19 19,16% 0,02395 $ 2.249.007 2,395% 53.863,72$                              

feb-19 19,70% 0,02463 $ 2.249.007 2,463% 55.381,80$                              

mar-19 19,37% 0,02421 $ 2.249.007 2,421% 54.454,08$                              

abr-19 19,32% 0,02415 $ 2.249.007 2,415% 54.313,52$                              

may-19 19,34% 0,02418 $ 2.249.007 2,418% 54.369,74$                              

jun-19 19,30% 0,02413 $ 2.249.007 2,413% 54.257,29$                              

jul-19 18,28% 0,02285 $ 2.249.007 2,285% 51.389,81$                              

ago-19 19,32% 0,02415 $ 2.249.007 2,415% 54.313,52$                              

sep-19 19,32% 0,02415 $ 2.249.007 2,415% 54.313,52$                              

oct-19 19,10% 0,02388 $ 2.249.007 2,388% 53.695,04$                              

nov-19 19,03% 0,02379 $ 2.249.007 2,379% 53.498,25$                              

dic-19 18,91% 0,02364 $ 2.249.007 2,364% 53.160,90$                              

ene-20 18,77% 0,02346 $ 2.249.007 2,346% 52.767,33$                              

feb-20 19,06% 0,02383 $ 2.249.007 2,383% 53.582,59$                              

mar-20 18,95% 0,02369 $ 2.249.007 2,369% 53.273,35$                              

abr-20 18,69% 0,02336 $ 2.249.007 2,336% 52.542,43$                              

may-20 18,19% 0,02274 $ 2.249.007 2,274% 51.136,80$                              

jun-20 18,12% 0,02265 $ 2.249.007 2,265% 50.940,01$                              

jul-20 18,12% 0,02265 $ 2.249.007 2,265% 50.940,01$                              

ago-20 18,29% 0,02286 $ 2.249.007 2,286% 51.417,92$                              

sep-20 18,35% 0,02294 $ 2.249.007 2,294% 51.586,60$                              

oct-20 18,09% 0,02261 $ 2.249.007 2,261% 50.855,67$                              

nov-20 17,84% 0,02230 $ 2.249.007 2,230% 50.152,86$                              

dic-20 17,46% 0,02183 $ 2.249.007 2,183% 49.084,58$                              

ene-21 17,32% 0,02165 $ 2.249.007 2,165% 48.691,00$                              

feb-21 17,54% 0,02193 $ 2.249.007 2,193% 49.309,48$                              

mar-21 17,41% 0,02176 $ 2.249.007 2,176% 48.944,01$                              

abr-21 17,31% 0,02164 $ 2.249.007 2,164% 48.662,89$                              

may-21 17,22% 0,02153 $ 2.249.007 2,153% 48.409,88$                              

jun-21 17,21% 0,02151 $ 2.249.007 2,151% 48.381,76$                              

jul-21 17,18% 0,02148 $ 2.249.007 2,148% 48.297,43$                              

1.770.502,65$                         

2.249.007,00$                         

245.935,00$                            

1.770.502,65$                         

4.265.444,65$                        

SON: CUATRO MILLONES DOSCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y 

CUATRO PESOS CON SESENTA Y CINCO CENTAVOS M/CTE.

Obligación No. 725031760092604

MES INT.TABLA PORCENTAJE CAPITAL INTERES VR. INTER. MENSUAL

feb-19 19,70% 0,02463 $ 13.998.427 2,463% 344.711,26$                            

mar-19 19,37% 0,02421 $ 13.998.427 2,421% 338.936,91$                            

abr-19 19,32% 0,02415 $ 13.998.427 2,415% 338.062,01$                            

may-19 19,34% 0,02418 $ 13.998.427 2,418% 338.411,97$                            

TOTAL INTERESES MORATORIOS

CAPITAL 

INTERESES CORRIENTES

INTERESES MORATORIOS

GRAN TOTAL



jun-19 19,30% 0,02413 $ 13.998.427 2,413% 337.712,05$                            

jul-19 18,28% 0,02285 $ 13.998.427 2,285% 319.864,06$                            

ago-19 19,32% 0,02415 $ 13.998.427 2,415% 338.062,01$                            

sep-19 19,32% 0,02415 $ 13.998.427 2,415% 338.062,01$                            

oct-19 19,10% 0,02388 $ 13.998.427 2,388% 334.212,44$                            

nov-19 19,03% 0,02379 $ 13.998.427 2,379% 332.987,58$                            

dic-19 18,91% 0,02364 $ 13.998.427 2,364% 330.887,82$                            

ene-20 18,77% 0,02346 $ 13.998.427 2,346% 328.438,09$                            

feb-20 19,06% 0,02383 $ 13.998.427 2,383% 333.512,52$                            

mar-20 18,95% 0,02369 $ 13.998.427 2,369% 331.587,74$                            

abr-20 18,69% 0,02336 $ 13.998.427 2,336% 327.038,25$                            

may-20 18,19% 0,02274 $ 13.998.427 2,274% 318.289,23$                            

jun-20 18,12% 0,02265 $ 13.998.427 2,265% 317.064,37$                            

jul-20 18,12% 0,02265 $ 13.998.427 2,265% 317.064,37$                            

ago-20 18,29% 0,02286 $ 13.998.427 2,286% 320.039,04$                            

sep-20 18,35% 0,02294 $ 13.998.427 2,294% 321.088,92$                            

oct-20 18,09% 0,02261 $ 13.998.427 2,261% 316.539,43$                            

nov-20 17,84% 0,02230 $ 13.998.427 2,230% 312.164,92$                            

dic-20 17,46% 0,02183 $ 13.998.427 2,183% 305.515,67$                            

ene-21 17,32% 0,02165 $ 13.998.427 2,165% 303.065,94$                            

feb-21 17,54% 0,02193 $ 13.998.427 2,193% 306.915,51$                            

mar-21 17,41% 0,02176 $ 13.998.427 2,176% 304.640,77$                            

abr-21 17,31% 0,02164 $ 13.998.427 2,164% 302.890,96$                            

may-21 17,22% 0,02153 $ 13.998.427 2,153% 301.316,14$                            

jun-21 17,21% 0,02151 $ 13.998.427 2,151% 301.141,16$                            

jul-21 17,18% 0,02148 $ 13.998.427 2,148% 300.616,22$                            

9.660.839,41$                         

13.998.427,00$                       

1.548.988,00$                         

9.660.839,41$                         

25.208.254,41$                      

SON: VEINTICINCO MILLONES DOSCIENTOS OCHO MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO 

PESOS CON CUARENTA Y UN CENTAVOS M/CTE

Sumando las dos obligaciones:

4.265.444,65$                         

25.208.254,41$                       

29.473.699,06$                     

SON: VEINTINUEVE MILLONES CUATROCIENTOS SETENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y

NUEVE PESOS CON SEIS CENTAVOS M/CTE

Cordialmente, 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS

CC. No. 53.002.468 de Bogotá D.C. 

TP. No. 153.084 del C. S. de la J

Obligación No. 725031760083127

GRAN TOTAL

Obligación No. 725031760092604

GRAN TOTAL

INTERESES MORATORIOS

INTERESES CORRIENTES

CAPITAL 

TOTAL INTERESES MORATORIOS


